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95 Butkus  Linda ChilldaFakAut 45,79 (3) 25,9 1:06.85 (4) 16,2 1 32 Grīnbauma  Inese 1:29.13 0.00

74 Šatalova  Hristina She fix 52,43 (4) 22,7 54,97 (3) 19,6 2 44 Petrovska  Aija 1:29.15 +0,02 +0,02

44 Petrovska  Aija Coach Lapsiņš DH Team 44,00 (2) 27,0 45,15 (1) 23,9 3 74 Šatalova  Hristina 1:47.40 +18,27 +18,25

32 Grīnbauma  Inese Two Wheel Generation 42,78 (1) 27,8 46,35 (2) 23,3 4 95 Butkus  Linda 1:52.64 +23,51 +5,24
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203 Pilv  Armin Balt bike / 37,28 (2) 31,9 39,59 (2) 27,3 1 151 Vaičiūnas  Ignas 1:14.61 0.00

151 Vaičiūnas  Ignas White Puppy 36,71 (1) 32,4 37,90 (1) 28,5 2 203 Pilv  Armin 1:16.87 +2,26 +2,26

131 Osis  Henrijs 40,48 (6) 29,3 40,84 (4) 26,4 3 99 Štuikys  Rokas 1:17.32 +2,71 +0,45

102 Baltgalvis  Mārtiņš R BlackFrame DH Racing Team 39,69 (4) 29,9 43,12 (6) 25,0 4 131 Osis  Henrijs 1:21.32 +6,71 +4,00

99 Štuikys  Rokas www.provelo.lt 37,28 (2) 31,9 40,04 (3) 27,0 5 102 Baltgalvis  Mārtiņš Raimo1:22.81 +8,20 +1,49

17 Dovidas Marčulaitis 40,37 (5) 29,4 42,52 (5) 25,4 6 17 Dovidas Marčulaitis 1:22.89 +8,28 +0,08
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112 Rutkauskas  Tomas Tauragės Ekstremalų Asociacija 36,73 (1) 32,3 40,63 (2) 26,6 1 112 Rutkauskas  Tomas 1:17.36 0.00

79 Miknevičius  Gražvydas 38,65 (4) 30,7 39,90 (1) 27,1 2 79 Miknevičius  Gražvydas 1:18.55 +1,19 +1,19

46 Dudas  Steponas 38,30 (3) 31,0 41,63 (3) 25,9 3 46 Dudas  Steponas 1:19.93 +2,57 +1,38

27 Ivanov  Denis Solid Team 37,76 (2) 31,5 43,83 (4) 24,6 4 27 Ivanov  Denis 1:21.59 +4,23 +1,66
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269 Mollok  Henrik H&M Racing Team. 38,11 (2) 31,2 45,54 (3) 23,7 1 94 Kalniņš  Kaspars 1:17.22 0.00

94 Kalniņš  Kaspars Coach Lapsiņš DH Team 38,07 (1) 31,2 39,15 (1) 27,6 2 269 Mollok  Henrik 1:23.65 +6,43 +6,43

80 Renārs Seiksts 42,15 (4) 28,2 43,48 (2) 24,8 3 80 Renārs Seiksts 1:25.63 +8,41 +1,98

57 Roderts  Gatis 41,78 (3) 28,4 46,16 (4) 23,4 4 57 Roderts  Gatis 1:27.94 +10,72 +2,31

Latvijas DH Kauss - Latvijas Čempionāts Data by Dzintars Melvers, dzintars@rossignol.lv

secs penalty per hit cone Hobby-HT - Grupa
maximum hit cones before D

Bib Racer Name Team

R
a

n
k

Km/h

R
a

n
k

Km/h Bib. & Racer Name

144 Austris Zeltiņš Chill Da Fak Aut 40,11 (9) 29,6 42,09 (8) 25,7 1 31 Simsons  Reinis 74,32 0.00

141 Skrastiņš  Modris Chill Da Fak Aut 54,91 (13) 21,6 42,48 (10) 25,4 2 3 Priedītis  Reinis 74,96 +0,64 +0,64

132 Vanags  Māris BlackFrame DH Racing Team 44,60 (12) 26,6 47,02 (12) 23,0 3 53 Mežinskis  Armands 75,48 +1,16 +0,52

118 Miķelsons  Kristaps Two Wheel Generation 39,39 (8) 30,2 41,05 (6) 26,3 4 36 Kārlis Krūmiņš 76,44 +2,12 +0,96

103 Turba  Albertas 38,17 (5) 31,1 45,62 (11) 23,7 5 34 Struža  Sandis 76,45 +2,13 +0,01

101 Koluškins  Jānis Ghetto Games Limbaži DH Team 38,68 (7) 30,7 41,82 (7) 25,8 6 118 Miķelsons  Kristaps 80,44 +6,12 +3,99

71 Borherts  Jānis Chill Da Fak Aut 40,75 (11) 29,2 42,26 (9) 25,6 7 101 Koluškins  Jānis 80,50 +6,18 +0,06

53 Mežinskis  Armands HVZ / Monton 36,68 (3) 32,4 38,80 (5) 27,8 8 144 Austris Zeltiņš 82,20 +7,88 +1,70

36 Kārlis Krūmiņš 37,73 (4) 31,5 38,71 (4) 27,9 9 71 Borherts  Jānis 83,01 +8,69 +0,81

34 Struža  Sandis Klasnij Dog 38,51 (6) 30,8 37,94 (1) 28,5 10 103 Turba  Albertas 83,79 +9,47 +0,78

31 Simsons  Reinis Nav skila, nav ātruma & sasodīti bail 36,19 (1) 32,8 38,13 (2) 28,3 11 132 Vanags  Māris 91,62 +17,30 +7,83

28 Danilavičius  Marius Whitte Puppy 40,64 (10) 29,2 DNF 12 141 Skrastiņš  Modris 97,39 +23,07 +5,77

3 Priedītis  Reinis ChilldaFakAut 36,41 (2) 32,6 38,55 (3) 28,0 28 Danilavičius  Marius -
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202 Kaine  Kaarel Downhill team Estonia 38,08 (14) 31,2 41,00 (16) 26,3 1 37 Zdanovskis  Arnis 1:12.12 0.00

133 Lukss  Jānis Two Wheel Generation 40,88 (22) 29,1 44,16 (23) 24,5 2 127 Voldiņš  Mairis 1:12.46 +0,34 +0,34

127 Voldiņš  Mairis Pils Bārs WC factory team 35,45 (2) 33,5 37,01 (3) 29,2 3 21 Mednis  Reinis 1:12.54 +0,42 +0,08

110 Kaspars  Kārlis 40,05 (21) 29,7 42,67 (22) 25,3 4 93 Renārs Vilnis 1:12.73 +0,61 +0,19

106 Bahmanis  Gints Ghetto Games Limbaži DH Team 37,65 (11) 31,6 38,65 (8) 27,9 5 5 Mārtiņš Bērziņš 1:13.26 +1,14 +0,53

93 Renārs Vilnis 36,75 (6) 32,3 35,98 (1) 30,0 6 42 Melnis  Jānis 1:15.29 +3,17 +2,03

90 Lācis  Reinis 38,04 (13) 31,2 41,05 (18) 26,3 7 15 Kaļķis  Edgars 1:15.94 +3,82 +0,65

83 Borherts-Smiļģis  Arvī tandemsdh.com 38,21 (15) 31,1 40,81 (14) 26,5 8 106 Bahmanis  Gints 1:16.30 +4,18 +0,36

77 Fedulovs  Artūrs Brazzers Racing Team 37,66 (12) 31,5 40,99 (15) 26,3 9 50 Laksbergs  Guntars 1:16.52 +4,40 +0,22

61 Simsons  Edgars Nav skila, nav ātruma & sasodīti bail 38,54 (17) 30,8 38,30 (7) 28,2 10 24 Nils Roga 1:16.61 +4,49 +0,09

60 Zilberts  Rūsiņš 39,86 (19) 29,8 41,97 (20) 25,7 11 61 Simsons  Edgars 1:16.84 +4,72 +0,23

51 Irmejs  Jānis Nav skila, nav ātruma & sasodīti bail 39,88 (20) 29,8 41,03 (17) 26,3 12 41 Irmejs  Pēteris 1:17.88 +5,76 +1,04

50 Laksbergs  Guntars Ghetto Games Limbaži DH Team 37,64 (10) 31,6 38,88 (9) 27,8 13 49 Ranks  Raivis 1:18.02 +5,90 +0,14

49 Ranks  Raivis 38,45 (16) 30,9 39,57 (13) 27,3 14 12 Andersons  Nauris 1:18.31 +6,19 +0,29

42 Melnis  Jānis S-POT 37,00 (7) 32,1 38,29 (6) 28,2 15 77 Fedulovs  Artūrs 1:18.65 +6,53 +0,34

41 Irmejs  Pēteris Nav skila, nav ātruma & sasodīti bail 38,54 (17) 30,8 39,34 (11) 27,5 16 83 Borherts-Smiļģis  Arvīds 1:19.02 +6,90 +0,37

37 Zdanovskis  Arnis tandemsdh.com 35,98 (4) 33,0 36,14 (2) 29,9 17 202 Kaine  Kaarel 1:19.08 +6,96 +0,06

24 Nils Roga 37,63 (9) 31,6 38,98 (10) 27,7 18 90 Lācis  Reinis 1:19.09 +6,97 +0,01

21 Mednis  Reinis Nav skila, nav ātruma & sasodīti bail 35,39 (1) 33,6 37,15 (4) 29,1 19 51 Irmejs  Jānis 1:20.91 +8,79 +1,82

15 Kaļķis  Edgars Hillside 36,59 (5) 32,5 39,35 (12) 27,4 20 60 Zilberts  Rūsiņš 1:21.83 +9,71 +0,92

14 Zuzulis  Mārtiņš Hillside 40,91 (23) 29,0 42,37 (21) 25,5 21 110 Kaspars  Kārlis 1:22.72 +10,60 +0,89

12 Andersons  Nauris Ghetto Games Limbaži DH Team 37,20 (8) 31,9 41,11 (19) 26,3 22 14 Zuzulis  Mārtiņš 1:23.28 +11,16 +0,56

5 Mārtiņš Bērziņš 35,87 (3) 33,1 37,39 (5) 28,9 23 133 Lukss  Jānis 1:25.04 +12,92 +1,76
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211 Jurs  Petrik Downhill Team Estonia 34,75 (2) 34,2 35,23 (3) 30,7 1 1 Kārlis Kiršuro 1:09.50 0.00

208 Kirsipuu  Hendrik UMADBIKES/Estonia 35,64 (4) 33,3 38,19 (8) 28,3 2 211 Jurs  Petrik 1:09.98 +0,48 +0,48

201 Mattus  Juho Hawaii Express / Estonia 35,67 (5) 33,3 36,14 (4) 29,9 3 84 Andersons  Toms Miks 1:10.46 +0,96 +0,48

168 Edgars Cīrulis 37,43 (9) 31,7 39,36 (9) 27,4 4 201 Mattus  Juho 1:11.81 +2,31 +1,35

100 Toms šiliņš 35,92 (7) 33,1 36,95 (7) 29,2 5 4 Krišjānis Lejnieks 1:12.44 +2,94 +0,63

91 Luščenoks  Juris Veritas Vos Liberabit 35,86 (6) 33,1 36,67 (6) 29,5 6 91 Luščenoks  Juris 1:12.53 +3,03 +0,09

84 Andersons  Toms MiCoach Lapsins DH team 35,59 (3) 33,4 34,87 (2) 31,0 7 100 Toms šiliņš 1:12.87 +3,37 +0,34

16 Bacvinka  Lukas White Puppy 37,94 (10) 31,3 39,43 (10) 27,4 8 208 Kirsipuu  Hendrik 1:13.83 +4,33 +0,96

4 Krišjānis Lejnieks 36,18 (8) 32,8 36,26 (5) 29,8 9 168 Edgars Cīrulis 1:16.79 +7,29 +2,96

1 Kārlis Kiršuro trek 34,74 (1) 34,2 34,76 (1) 31,1 10 16 Bacvinka  Lukas 1:17.37 +7,87 +0,58
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